Deputado Carlos Avallone - Presidente

Deputado Dr. João

Deputado Dr. Gimenez

Deputado Janaina Riva

Deputado Valmir Moretto

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 13 de outubro de 2021.

Deputado Max Russi.

Presidente.

ATO Nº 037/2021/SPMD/MD/ALMT.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso da atribuição conferida pelo
art. 35, III, “e” com fulcro no artigo 370 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa de Mato Grosso - Resolução nº
677, de 20 de dezembro de 2006, RESOLVE tornar pública a composição em 18 de outubro de 2021 de Comissão Es-
pecial para analisar o Projeto de Lei Complementar nº 49/2021 da Mensagem nº 161/2021, que “Altera a Lei nº 7.098, de
30 de dezembro de 1998, revoga dispositivo da Lei Complementar nº 631, de 31 de julho de 2019, e altera a Lei Comple-
mentar nº 614, de 5 de fevereiro de 2019, e dá outras providências.”, nomeando os seguintes membros:

Deputado Dilma Dal Bosco - Presidente.

Deputada Janaina Riva.

Deputado Eduardo Botelho.

Deputado Wilson Santos.

Deputado Valmir Moretto.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 18 de outubro de 2021.

Deputado Max Russi.

Presidente.

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 038/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 038/2020/SCCC/ALMT

Contratada: OI S/A, Telemar Norte Leste S/A e OI Móvel S/A.

Objeto: Primeiro termo aditivo de prorrogação de prazo, execução e reajuste, da prestação de serviço de comunicação
de dados terrestre por fibra óptica, para acesso a serviços da rede mundial de computadores (internet), incluindo circuitos
dedicados de comunicação de dados (locação de equipamentos, gerenciamento com suporte e solução de problemas);
solução integrada de segurança (anti DDoS e Firewall UTM); solução de Videoconferência; e solução de gerenciamento
e distribuição da rede sem fio (controladora e pontos de acesso).

Valor: R$ 574.754,52 (quinhentos e setenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta dois centavos).

Vigência: 29/10/2021 a 29/10/2022

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 20 de Outubro de 2021 • ANO VI | N° 1.040

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 13 Assinado Digitalmente

Assinatura: Mesa Diretora -19/10/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 029/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS, SENDO CÂMERAS, SUÍTE DE PRODUÇÃO E GRAVADO-
RA DE VÍDEO, A FIM DE ATENDER DEMANDA DA SUPERINTENDÊNCIA DA TV/AL. Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA
GRUPO/
ITEM

QUANT.
VALOR
UNITÁRIO

SCORPION INFORMATICA EIRELI CNPJ: 04.567.265/0001-27 ITEM 12 6 R$ 449,25

FULL - BROADCAST & AUDIO – EIRELI CNPJ: 18.964.131/0001-54 ITEM 7 11 R$ 1.772,72

COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI CNPJ: 32.850.995/0001-76 ITEM 10 5 R$ 595,00

GRUPO 01
ITEM 1

11
R$
28.636,36

GRUPO 01
ITEM 2

11 R$ 500,00

GRUPO 01
ITEM 3

22 R$ 754,54

GRUPO 01
ITEM 4

22 R$ 122,72

GRUPO 01
ITEM 5

6 R$ 6.496,16

GRUPO 01
ITEM 6

6 R$ 2.225,00

ITEM 08 6 R$ 1.666,00

G2B COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI CNPJ: 36.668.854/
0001-98

ITEM 09 5 R$ 4.798,00

TOPSELLER 7 BRASIL LTDA CNPJ: 41.068.389/0001-94 ITEM 11 3 R$ 8.937,00

Cuiabá-MT 20/10/2021.

Presidente: Dep. Max Russi

1º Secretário: Dep. Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 20 de Outubro de 2021 • ANO VI | N° 1.040

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 14 Assinado Digitalmente